[image: Brasão Munic]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO
Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município e Equipe de Apoio, instituídos pela Portaria Nº. 8.176/2017, torna público o resultado do certame licitatório Pregão Presencial 016/2020.

Objeto: Item 01- Aquisição de 1 veiculo Zero Km, com capacidade para no mínimo 20 lugares, para a Secretaria Municipal de Saúde e Ação Social.

Levamos ao conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial em epígrafe foi adjudicado em favor da empresa P&P COMÉRCIO DE VEÍCULOS E REPRESENTAÇÕES EIRELI, CNPJ nº. 31.758.155/0001-15 Conforme tabela abaixo:

	Item
	Especificação
	Empresa
	Qtd.
	Valor Unit.
	Valor Total

	01
	Veículo 20 lugares
	P&P
	01
	R$ 222.000,00
	R$ 222.000,00

[bookmark: _GoBack]

Os autos do processo permanecerão com vista franqueada aos interessados na sala de licitações, sito a Rua sete de Setembro, 322, Pinheiro Machado/RS, mediante agendamento via telefone: (53) 3248-3500 ou via e-mail: licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 20 de março de 2020.

___________________________________________

image1.png